Ё

/

\IIIНИСТЕРСТВО FIАУКИ I,I ВЫСШЕГО ОБРАЗОВ {НИrI
россшаскоЙ ФЕдPAtц4Lr

Фелеральное государс твенное aBToнoltнoe бразоватеJьное
r{реждение высшего образования

*KPЬI\ICKШ,I ФЕШ,РАЛЬНЬIИ УНИВЕРСИТЕТ имени В. И. Верналского>>
(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадскою))

прикАз

J\ъ Чtt-tDС_,Э

О направпении на практику
( по .тичному составу об1..lающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специzшитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную практику по полу{ению
профессион€шьных умений и опыта профессиональной деятельности (по
ортопедической стоматологии), клиническая с 02.06.2025 по |4.06.2025 и
назначить руководителей практики согласно приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместитеJuI директора по

уrебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знаrtени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. НаПРаВИТь Обу^rающижся Ордена Трулового Красного Знаrtетти
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очrrой форrо,
обучения специ€Lпьности 31.05.03 СтоматологиlI образовате--Iъная програ-\ýtа
"Стоматология" на производственrгуIо пракгIrку по по.тfl€Iillю
профессионzlllьных умений и опыта профессионаrrьной деятеJьIrостх (по
ортопедической стоматологии), клиническ.ш с 02.06.2025 по 14.0620]5 Е
н€вначить руководителей практики согласно приложеншо 2.

а7о5.2о?_5

зз555

2-1. РуковоJштепям пракпrrcr провести с об1"Iающпд{ся инсгрукгаж по
тgхЕпI!е безопасности и контроjIировать выполнение правил безопасности во
шрешя проведенЕя пракгики.

2.2. Дирекгору Орлена Трулового Красною Знаrr.rени Медицинскою
ШстIгг}гга им. С.И. Георгиевскою обеспечить ознЕlко}tление под подпись с
ЕастоflIIим прикiвом руководитеJIя пракгики.

Осномние: с.rryжебная записка первого заместитеJIя директора по
у.lебно-методической работе ордена Трудового Красного Знамени
Ме.шлцинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обl,чения специ€lльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную практику по получению
профессион€LIIьных умений и опыта профессиональной деятельности (rrо
ортопедической стоматологии), клиническая с |6.06.2025 по 28.06.2025 и
назначить руководителей практики согласно приложению 3.

3.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по
учебно-методической работе Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

4. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€rльности 31.05.03 Стоматология образовательн€lя програ\{ма
"Стоматология" на производственную практику по полгrению
профессиончtльных умений и опыта профессиональной деятельности (по
ортопедической стоматологии), клиническ€ш с 16.06.2025 по 28.06.2025 и
нЕвначить руководителей практики согласно приложению 4.

4.1. Руководителям практики провести с об1^lающимися инструIсгаr\ по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

зз555

4'. f,lтpelcтopy Орлена Трулового Красного Знамени Медшrшlскою
tfu-тЕц-та ILч. С.И. Георгиевского обеспечить ознако}lление под пошIись с
BЕL*]гсf ImL\l пр и казом рук о в од итеJrя практи ки .

Осшование: служебная записка первого заместитеJLя директора по

1чебвеметоJической работе Ордена Трулового Красною Знамеrш
}lе.щrскою инстиryта им. С.И. Георгиевского.

5. Направить обучающихся Орлена Трулового Красного Знамени
\Iе:ицинского института им. С.И. Георгиевского 4 цурса очной формы
обlчения специ€Lпьности З1.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную практику по получению
профессионапьных умений и опыта профессиональной деятельности (по
ортопедической стоматологии), клиническаrI с З0.06.2025 по |2.07.2025 и
назначить руководителей практики согласно приложению 5.

5.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

5.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикuвом руководителя практики.

Основание: служебная записка первого заместителя директора по

учебно-методической работе Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

6. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специальности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную практику по полfiению
профессионzLпьных умений и опыта профессиональной деятельности (.rо
ортопедической стоматологии), клиническая с З0.06.2025 по |2.07.2025 и
нчвначить руководителей практики согласно приложению б.

б.l. Руководителям практики провести с обуlающимися инструктаit\ по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

6.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицlдtскою
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под поддись с
настоящим приказом руководителя практики.

з3555

Основание: служебная записка первою заместитеJIя директора по
учебно-методической работе Орлена Тр1,,rового Красного Знамени
Nlедицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по у.rебной и методической
деятельности

Н.В. Кармазина

33555

Е.Ю. Михайлова

со -l\совАно

Первьй проректор - проректор по

uе}Lтународной деятельности и

rнформачионной политике

Начшtьник управления по юридическому
сопровождению деятепъности и

профилактики корругп{ионных
правонарушений

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

Помощник проректора по молодёжной

политике

С. В. Юрченко

А.П. Курабцева

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Первый заместитель директора по

учебно-методической работе
Орлена Трудового Красного Знамени

Медицинского института им. С,И,

Георгиевского

С.А. Кутя

РАССЫЛКА IIРИКАЗА
орлена Трулового Красного Знамени Медицинский институт им, с,и,

Георгиевского
,Щепартамент образовательной деятельности

m уь

33555

z

э-t,-

z

]; \

c'l
c.l

зоо
д
Ф
Eiц
Ф
Е{

оYо
(.)

цL
о
tr
(.)

z

о
ю
Ф
J

Lr
а.оFYоq
q

z
=

ц|

н
н
ооti

ь4оо
Е
*<

н
Ь1 ;

со
c.i

Iо
Iо
I

ц)
о

о
ь<о
о.
а

I

с)оч
c,iьý

цLА

оц

д
=д

ь

оо
t<

ь<о
Ф

ч

ъо
}

l

\s
о
N
ý

(d

о
0)

tt
]-Е:
Ц ýU
ч(ч!Ечý6 БЕноýаlv!!i

*
Ч,/ lл *
Lr+t:

r\v эЕ
Е( л ццЕlr{Фýл# ф Y:€] о о|1ý о(JF

3 gйЁЁ-Ечv
Ф i,1 t; У

.rл Ч rarr Ь

Ц о Ц Е,
-]

t
с{|*(-,/ -,|, a.lYltл (JЬ|U?у
сd:l
|f \JЕ \-/
оФФЕ(ýФtrос)ýоа.Егзкýлar чl+i дчк L-L
Ёlнчдоt
(ýнсох
яБчх=даrз цýzц

]сd)д
жlJr

оЁ93.i gы9
)э
sKоýФоt-i с€озсзо

d\ддФа.а. б3
dд
ьЕ

\о]

JJ

JJ

Jvv
,-,),-t,-
,l -J .l iJ

t*9лvлv
ъv\v\

NY
Fх
(ý
9.

х

с)
E{
хохоq
озо
Фz

l

о
Ёn
о
цо
Ф
з
о
(dгью
с

_ol lr
аъ

.

-:

=.J
')

_э

Фо
54
0)

и)
cn
cr)

ь(о
Е
(в
ь<

Jý Jý Jý JýýýýýY,чуSaоооодцлд(d(€(сбчччч
:F

ььчБюююю
-;-;U рб р5 рБ0)=cJ=(J=q)о.Ё о.Ё а_Ё а

JýJJýJJýJJý

ý.-ý.-t.-ýyJivJrýrvJýv
()*OiO+.J

=5Е5=5ЕлФлФдс)до-у ог о_:г о\./ ý\./ ý\./ ý\,/rF- о- о- о-У БЬZ нУ БУо- 9о- 9о- 9о-FFtsсп б со Ф cr) сý cf)

L<..lI_iJt_с.lt_

Y
L)

(в
V

ю
lrЁ (_)

ar а\ F
lлблiо *с)
grЁ
i/*J

rЁ*аЁ
JЁr v JliЁЁ a) *уЁчо € оодс)Ён
lJ}*9ý\,/ ýi

-
?Е_!о- очч ч9д ?FF(ýcD (в

з\gА-|доз'| оti} F.Ol-< о

)ý

ь(о
до
у
ь4д
со

o,i

N
Iо
Iо
I

ъ
о
(ý

Ф
о

цt
(ý

Ф
2

о

о

=ан
с)
!f

чо
Ф

l1о
нон
а

(п

c.i
Iо
lо
I

Еl
(,

Ф

(ý
о

(с

2,
(ý

(ý
Ф
Ф
Ф
(в

l.a)

с\i
Iо
Iо
I

Е1
(.)

д

о
t_оь
2

д

E{
бз

бI
c.l

I

Iо
I

U

ф

(o
оо
L
цt

ь
о
ю
бз

ý
c.i

Iо
Iо
l

о
(€

Фо
F
)ý
свх
z
Е(д
а.
(в

--ч_

х

c-l

с!
Iо
Iо
l

ь
о

ф

зо
д
Ф

F.]

о
д

>\
Фон
l

со
о]

1о
lо
l

F)
(-)

Фо
о
E{

д

ц
Фо
о
ц
(.)q
о

ýý
9 ol\vI

пэr 9
лl

bJ
>,:-''
>!,

--\
=i.

-z

-lх

:ь
aл

а
]r

F
а)зо

=t
:J
F
э
с
Фо
о
Б

чо

ь<

Ёl

юь
lrо
Ф
9.

чо

а.
ь4

ьaл
го

+
о
:1

ь(
с)
Ф

цо

з
(в
А

t
'r)

.J

с-

о
о

Ф

L-i

ь<о
св
ý4

юь
Lrо
Ф
а,

чо
д
д
а.
у
х
(rr)

э')
i)

,J

(,)
Б4э

оFо
оо
(d

=q
Ei

Ф
l-]

о
Ф

цо
оз
д

о
Е
(n
ь<

юь
(.)
оq

ч
L)
д
д
О.

bZ

ь4
а.(
со

ц

=о,н
а)
El

ь1о
Ф

2

з
(ý
zо
F.
L)

(в

д
с)
(ý
а,
(в
F
с)ьz
ч9

E{
G)

Z.
|.a)

c]
lо
lо
l

ъ
о

Ф
с)
(ý

(d
trоь\aе
(в

оq
ф
Ф
(ý
а
(d
ttо

t
с\

Iо
Iо
l

Е)
о
(в

фо
(в
ноь
(.)
цt

9,
Ф
е,
(ý
фоF
Ф

0.)

=z.

б.l
Iо
Iо
I

r_)

U

Фо
(.)
а.
Ed
*r

з
(d
но

фо
(.)

цl
(,)

=z

фо
а.
а
d

Ф
а.
z
trt
сý ,^,
Ч 'a)

са|
tiо
cd>
>!.

c.l
o.1

Iо
lоJF_)

у
нр
*
ф
Фд
а.
9Б(в
Ф

даДоýх,яai6ý
хс)jц

L!+ \-/.

i
l.\

Ф
цоо
ч!l
о
(в

ью
с

-cl !

=ъ * a.l

\о(\
i
l

\ý
о
N
о

v

=

н
с)iI
)ý
,fa
ь<оо

r<о
trон
(в

ь4о
'JrФ
ь4

юь
lrо
Ф
а.

ь4о
д
д
о.

=

ь4

сD

ooLса, чf,

ra)

t.)

cn

:

)
1)

v
t-ъ

чо

ч

ю
F
оо
а.

Vо
а
а.
у
ь4д
со

з
t)
.-о
оо

о

о
Ф

ц

I

t-оо
н
н
Фзц
(.)
E{
)ý
о
ь(оо

E{
о
ti
а)

о
ю
Ф

ь
о
g
оF
Ф

о
о-

=

ts

о

ý(оо
Ёrtiо
он
(ý
еон
(.)

ь<
Е
с)

d
Ф
о
\о

!
'_J

,J

о

(€

ь

(.)

(ý

\оь
liо
а)
О.

ь(о
д
ч
а.
у
х
со

-
!

э
о

Yь

о
(в
х

юь
lrо
Ф
о.

Ео
а
д
а.

ь4

ьa

cD

б.l

oi
Iо
IоJБ

(€
*r
Фо
а.
ь(
с)ц
к

Ф
о)
о
сd
фо
tr
(в
фн
о
О|
\n
--

=

t-r

с)
i

чо
с)

Ё
trо
оз
Ф

-
о
l-
о
ýоо

о

ь4оо

Iо

з
(ý
до
Fi

с!
C,l

I

lо
I

U

до
Ф
t-
а,
с)
U
о
9.н\

Ф

lxtLl*

=

=эо
о
Ф

а.
q)
Ф
Ф
U

=л=iэээээt-ээFF тт

=
З = э - ! .. ! сJ ! s Э - 0 о q s 1- 9 * Е

L-iд

= х
=

*= *= i= *= й= й= й= й= йЕ й
.д== -f, .а .- -= -i -а -f, Grr .!r .- ?g g Ц

=
Ь ý Ь d Ь Сý Ь ý Ь ý Ь Ф Ь ý Ь ý

i],5 56 ЁС ЁС Ё,З Ё.З Е,З Ё,З Ёб Е,5 Ё
{(J б:q б Е б t к, Е сg Е сý t б t б Е Ф iq Ф t
а S t Е t Е t Е t Е t Е t Е t Е 3 Е t Е. t Е
(i д д д * д * д д л д д д л д д д * * *ý(\J ý Ф ý сý ý (ý ý б s сý ý Ф ý Ф ý Ф ý Ф ý Ф2-чQЁ о.- о__ О_- О_г_ О_Ё o_F О_F О-._l o-t-о- н н н н в н н н н н g н в Е g н н Hi в нФ О Ф О Ф О О О Ф О Ф О Ф О О О Ф О| Ф О()У UУ()У U У U У U У UЬZ U У U У|UУ

с.)ci

)ý )ý )ý )ý i,E )ý i'E )ýýýýýýý*ýуу}zуь4ý(чьz
нннннннн
(б(g(ý(ý(ý(ýФсýуyчучччýz
ýýýýýýýtБtrqqББююююююёё
},_ }._ }_ lr= Е,= }= },- }.-ъ-р-ъ-ъ-ъ-ъ-ъ-
оtrФtrФ=Ф=Ф=Ф=Ф=оо_ь а.Ё а-Ё а.Ё 9.Ё 9.Ё а"Ё а.
)ý :J)ý J,ý J,E:l)E 5)ý :J,Е :J,ý
ý.- ý.* ý.н *.- *.Е ý.l *.! *
v J* v Jý v Jý v J* v J* v Ji \/ Jý \/

ЁВЁВЁВ:ВЕВЕВЕВЕЛФЛС)ЛФЛФЦФДОЦОЛо-г о-т о_т о.г о.т о.т о-г о.YЕу=уýуýуýуЕуýу
L gL эL эL эL яL gL gL
а_ 9о.9о- 9ы 9о.9Ц 9л 9а.

---F--со Фff) бJоa Ф(п бо) сýоо Фсп Фff)

s t< ts зs 3< 8s зs 8sL ЬЦ bL (..)L iJЦ iJL (JL (JL
ýl^, cn о].] l еý к8 Е Т ý iý'ё* Е ф 3 дý -ir\ л\-/ + т l -' о -yEd*:rEUiН Ё 9 3:+ \.
Ц g : ý ; Е= ЕЕ g г Ё i 6\a хчt t. 8 Е Ь * i
с;,ч ч Ё. дЁ Е

H\JЕЁсо;зS
--; бк:д=э
;}(:ЕлJ,.\i qЁ=б;л,iл з = Ё !:iа 3:,й= ft б # сп-<

Се ]c-,l Ф<ttl .с : * Я Ь у,colcolcc)ýc=si *тЁт € Е Е ir+
Ы ы*Ё= Е. * э,вFд- е\aх9 х, ! а JC=

_i*-c.t cn\оьооФl-,L--_-

rЁ
JЁ. Jljl

FЕ

чЕоо+Б**сd(вý<Е Ё
Ёr týaььююь_ ь_
БъБъФ=оtr
a1 ,J{ (-) *r

rHgrЁ
J* i-.{ JЁr ,-.,lЕЁ.Ев.Ёvr*vJý

ОЁl(_)*Е5Е5дФдс)
9.Е Qf\/ ý\./ ý?-i}--Н- о- очtrуtrд 9л 9tsFс/) (вco d

J 8< 30-()l*O

tlчы*
Фо
aл

lчз NдыФЁ \vvO

ýФrF
(dj \
юЕ()_l t

aаФо
vý

ц_Jл*л
ý <-,t Ф c.t
\J-л-*N Yc-l
цёЁб
?l0l)lF-O-rO
b|=i_-\-
а t сirvrv

!yLy

tE rЁ
J|Дl Jlý( JЁrнЁЁi Ёr Ё{ь4 bd bdоос)*н*Ёr Ё{ Ёr(Bcc(d
ь4 ь4 ь(ЁнЁ
ЬЧLаююю
-ЪБЪбЪ
Ф=о=Ф=о.Ё о.il а-Ё

\Ёg.нJЁi i_.] /Ёr i_.l Jif. ;JЁ
*.H*.r*.-vrЁr9Jirчri *
ОЁlОЁiОiЕ5Е5Е5цоцФцФа.Е а.Е а.Е,
у:у:у:- о- о- о
УqУчУБл 9о.9о.9FtsFсо (всо Фсп (ý

з 3< 8J 8l_ L)lr (.)I_ о

ý
-cn

l
о
lо
I_,l

жi.\JаБчмо(ýоЕц
ннlл

с.)зУБаЕ 8ч9н

i-o-hj Ь4 о.)
ЮdýzнцСý,а,ýл rъ

--Ц-quс0 a.i ,тa N а||д{t(Jv ччд
Е?8? цFFrлl-']'il

rr\Jr\\Jr\J g\-.i v \J
l

,f{
ý1
,flн
ý4
сВ
а.
ц
,Jr
Ф
E{
х
хоqЕ
озо
о)

_|

L

i
n
,9

Е(о
с)
ЁlЁ
о
(d

>.ю
с

l

_ol liа>

:\

-2
\

:

\
\]

сa

Li

\а
о
Dа

N
I

\ý
q
(ý
.:

z-

lu
F.оо-

с,)

-

.-

о
о

-l

]
С_-

-

t
ф

\

Frо

дн
Фз
t(о
E{

йоон
Е{
он
(,)

д

ь
\о
G)

lr

F
Ф
а-
9-

э !J'J
оо Фо

Uь<

=он
с)

Ео
с)

Lон
н
дон
a)

о

Ё
юь_
БъФtral rr.,;

Ev
ЁБдФQ.F
уЕ
vqл9F(n бd

jo
}FrL-- a)

rH rЁJ|ý1 Jir|зн
vvооЕЕ(в(€ýaчцЕ в
юю>.- ь_

F-F-

о *о *о=оtr
la ц. .a iл*о

\Rl Н rtl з,*яЕн*rH*rHvr*UJ*
/l ý al ýЕч='
ЁБёБдс)лФQ.Еr а.F\/ ý\,/ ýi

-
,,

-Н>Е-л
ч Ёч Ец 9д 9FFcn (всо (ý

L <эL Ь

д
р.
E{

(в
о
Ф

d
:с)

ф c.iодEYооEiIdtr
Е9-

]

*с\ (п
l*о c..t
дА
*Б
.i lLJts
сdUНУ
lлфсýоtЕtRpr|ё _r

аЁ
ýФ
,J{ ы
lv ý

Ф(ýод_ar о
хрд?!(ц

\оta)\г

an
a.)

F
Ф

о

э

-J

с.)

о
а.
сd

:]--:

и
tл
cn
cri

зо
д
а)нкоd

Yо
t)

.-
t):

:
э
ь
=

с.)

=lr^)

Оl
I

tr
Ф
t-r

б
д

=

са
o,1

Iо
lо
l

U

д
Ф

о
L

2

о

\n
ctl

lо
Iо
I

Fъ

о

Фод
tr(в
F
Ф
)ý
с)о
Ф

)ý

tiь
ti
9.
о
=tr
о
Ed
ц
до
Ei

ф

с!
Iо
Iо
I

о
Ф

ф
Фо
а.
Е{

tЕ

F
ь(

Ф
Е

Ф

Фо
F.оь

l-rl<

\n
C,l

I

о
lо
I

о
н
д
li
с)н
с
к
ý
а.d
z
>,

z
-о-
о
а.
t.l

cl

=ti

он
Ф
д
зо
оz

=

tat

c.i
I

Iо
l

ь
U
(dн
додн
н
д
(ý

а.
(ý

Е
Ф

q2

О,

ь(

юь

<r

o,1
Iо
Iо
I

F)

о
,f{

цо
а,
t-

А
F\L

Е
ц{
t<о

ь4к

=(ý
ь(ю
д

Е
д

=Fi

Ф

о.
tiU

ц

>.

со
c^i

l

Iо
I

ts)
о

цо
а.
d
сdоч
0)
F

ц].

д
сd

F--\L

чо

Ф
цl
а.оz
ю

=с)

ф
о.q)
(J

I

d
z
F
о
=

c.i
l

lо
l

Q
сd

д
Ф

9.з
а

Fч_

а.
сdz
до
t(

z
и)
г1

t-lо
t-t
з
а.

cd
F
о
!-t

(г)

C,l
Iо
lо
I

Fa
(-)

д
Ф
д
Ечд

Ф
о
о
а.ю
(ý(,
сýдо
д

(d

д
ý

(в
ь(

Е

к
св

о
Ф

Iiо
о
trФ-
аtsо)ýF, св9н

ta}*
с..l

I

?
-L)
-lс\Н
ёQ
ly9сo
lH

Ёr
-дLJo

Ал
tw ý!

Ll
Дсd
оF

l+i

Фс')ФФнЕ*{2оg
Ф /т(

l/

о034Ф
(вýсоноаtrоFl 9.
2Ёl

хо
Ncn
oL . c.l

\

2
lr

н
(в
2он
о

о

ш ý\пcti ] ol-

(al

t1/)
a.)
ci

к
cdн
д
(Ё
9trн
с)а
х
сd
чо
о
х
*i
сВ

х
=

ь4
1.1

сп
!

цL
t
с{

lо
tо
I

Q

ф
,-

ь

1
=t

--1

..

э

z

Olol
цtо
Фl
ei
r*
св
Ец
lл

нpr
Ёri

ol
liiErr

1\]
)i
{l
l

=(ý

Ед
ою
кd
,f{

(в

(n
(d
V ц
а ýЕlrVД
ь1 ЕЕ!gdFgБ

iJц|ýa 9{
l9

iлчg}б
р,Еоа.хсýно
о- Aitsг
Бý
ьtq
с)

l-{ \./zЕ
(Y)

цL

х
(d
ь(о
ФiFiEiо|
Ei2(br
а]о rн
\Jl

Y,iдi
oai

лц l

с.)

cti
ё
6j

(-)

б3

Б
д,
ою
t(
сВ
Fч

о
св
а]т

к
св

д
н
сd
е,
Fi

оч
х
(в
ь<о
(сq
бJ
(-)

х
свц

ь4

оо

o)
!.)

Е-
эl

--
=

),!\
Б=r) ^
va

ý
tl
ctl

Iо
I

(.)
I

Е=,i сýчЕуф
iloJц.д
Бо.
/1 с)
о.ь
йсп
Е\!

b-t д
LF

с)ба-Фсо9
ай
д9Еrt(d'сь4х

сб
а.
(d
д
сВ

Е-l
Еац c,.l

бl c.i
Хо
Ц.Iо- L)
iЁ' I

>:-<\,

сý
/^. ц]. ,-аý)ýý*(.)*
ýочодо

|лl 9Yl]Yi Ёi
\a< з

\п
c,l

I

lо
lJ

-in\Jo
bai

li Ц[
д(dоь1
оЕr
ДLо

ьч

=zа.Б
dj\|,./ Фо
ФЕrс) (в

\cj ý

,л
#
c.l

I

g

- .'.лYY-(
-lЁ: LJч

\JH

ýцсаОлс)хвэс)!м
Jо5Fч Li(ýн

н E-.i-

ьtrю(n ч\Jб
bZ
чол\9
ъю

гt
е
Nт

t

ý
9
9
ф

ц
(6

д
б
а.
Fi

Ф
l-]

к
(в

о
а.о
Irо
цоц

со

0d
Е1

д

ю
d

а.
к
(в
йоч(с
о
ý(

cn

cn
c.I

lо
Iо
I

о

Фод

Е

оь
Ф
Ф
а)

ц

хб
д

а.
Е.

о

Ео

l-L а

о=
,<gсба
iю
lt) ЕЕFФ
>.н
ц,Ё
1_1 а.

N
N

Iо
Iо
I

U

до
lч
F

о

ч
свз
д
ф
Ф
Фн
о
к
цt

=с0ч

цtла

о!

Q.коýзь<сGоЕ] а)фЕ
-оYtrд9FcD(d
4а_\Fl-{ О

са
сti

lо
Iо
I

ь
о
н
д
(.)
о
lrq
0)
о
к
q
о
t-{

Ф

ю
luц

д
F ллдýrdtr!дE(JL2

_.O-Ц О,9, ,л L
!?нЕgсс с)tr о-IiообJ

цl-"UvUr
ЕЕ ,А,

^>,\-J, й.* qо
J.>r F 0)лц,Еоýоэa|тr/\ чEJý ь
L ýi-.'isz:fr 9Ё
9Ёrl

Ёl (J

rл А ifl
rцLx[l=оо

Lч

дод
о.о
t-

L

(ý
i

Ед
ою
к
Ф

(с
а.
ц

о
F.о
Фо
U
х
со

цц

Фо
l<

дд

ю

ц^dlч
lЁ ts.l

дiý нli lД(dд
лF
зоЕю
Фч9i
-сd нцдGзчло,Е

lЁ J*
Jýd

сý - .^\
цJ], \ч *Luдýрý g

н ;iF ц U
i,!дU
аЕ:сd
ц,ч \J
=цrVу5 уцЁ ц
rnErnх.9 хц,Ё цца.ц

=Ф
i

д
ц;
ою
х
(внд
*rо
(n

ч

ОЁоlЁ_Ё_ \о i ь l_Q9__,__g,__L
tЁ

6

rп
d
о.
ý'

ф
:Е

\

\

зоо
д
озцq)
d
очо
Ф

dоF
Фz

о
ю
с.)

о
Е-.ч
с.)

о
а.

==- ? =э!
J !J

=ъ-\-с-
-J L9

J9

=aп.J.- !! rr сп! 6\./ о
- +19ъч*Фsфýонон*

J< ;л lД iлscBýcBlп2л?

гн гнФоФоUуочкl"-_l
бзн*ллдЕсвcd :{а.ý]Е Hi9 Ei
;б
РýUБ

JЁ. Н9Бbi. l .нJЁa
!l(€Ё^ асб
яý ýоtоd дl vQtri бd

v€; ?
Fýi Fцicn ц] fi)> .gl >ц ,ai цЦdt--,.]

lKf,

-с{a{-|с{? д]Oi
l()

Ii

--Ui\2 ч./
сd \_/
:Е сdсаЕоФýФg*
Jэ дiдЕ
=сВс) iEн
*r Ёl

rо н(ý ;л*Бь<
Ёl SZ

(.,)
=а.охзЕ а

оц
с{ са
(tl с\

7

==.--
=

i,
оэ'чУ

ц
(в

д

з
Е
с)
Ё{

к
(в
Yо
(в-
о- --
оts
хЁ
Гю
ч)цл, ч

ь.9
tд'аt_{ q

со*
c-i

Iо
Iо
I

Е)
Q

Ф

Е{

бdо
ь(оЁ

E{
бЗ
цi

1

\о

7

=

9:

'-) Э

эу

cd

д

Li

о
i

Yо=
уF

Jн

=tЮ\2к
ын
i>.ts
Fсý
L< а.

ф

Ф-+
соь
=д

lл

gd спсо*лс{
zo
ýtн (-)
:ll
>.:l>9

ra)

(в
F]

д

ю
бJ

(ý
а.
Е(
Lvхо
ý4
lu
U

сY)

цц
=t
an

Iо
Iо
l

о
d
Фо
о
Ф
9.
Ф
о
q)
а

Ф
о
G
фо
tr
(d
а.ь
д
t

к
(в

9.э
с)4

ta)
cn
cn

ýd
- о-ъ)ýЪJоJ

j:cц:с
*gц
й уё
ýх ý
Ё; Ё
,Еа,Е
qj= 1

|-
l (t.l

lо
lоJц;

о

Ф

F
ý
E{

] а.)lлlпаioiHl>\
д](d

lz
г

]lcnLl*

э
с_

о
о

F
Ф)
ttо

1

=J--ъjъ
=

=;ъ

-z
\
Lo
с,
,ъ-l*d
F
ь
cn

аt
1-1

cn
с.)

о
(ý

х
bjюь_
оFФ=а,В
)ý:1
ОЁ.
ЕБдоа.f
bZF
у,Ео.9Fсоб
Jo.\з
l_i О

=а.
Fr

Ф
E,l

о
Ф

2о
оF
z
оFо

л\9
\ Е=лzцн
б-*с)
-tt
-Jý]'i Ё

*-!
!т"! v JЁr
д(-)ýЕЕ5.х,доv ýу5у ýч9:!у- л
сэ ч,z ЕaJ :ir

=FilлY
Ёm Е
;!ЕЁ,^ а
Ёý р
ь< l.-l О

q)ýЕк(ýнФсGуэхуо::оо
цtiц[цL

=Уdч\-,'g* Ё t q
=9 s 9 9L
Е9ýюкклсý^>,(ý^б- 54 fi 'е'= ь< г{ у
€ з* Е Ёз* Е
5эч.эOэ9Э
:YцЁJАJl-ji--х о ý ý.- о ý 6
х о- jC у,= о-!Е о-Чс)ДоiоЛо)
р л <

'i Е€ i Е Е€
=

: * ý ýjr\ ý\./ Srr EýrrEV ýг зV ýY
ýF цх ЕY цх
Есп sco фrrа ýryr.9х Е>;' Ех,s.п

Е f, Е п Ё Е

5
Е,п

i--jьZцн(ý
Ер,
яЁ

Jн
5Е
ЁзцЕ,
хо
хооа.о-Ф
оА
iiýо r)о-у

\-{дч
со

цL

lЁ rЁ/Ё( Jr>lЕЁ
ч \,l

оодц(ý с3ь< ь(
в xei

ььююь_ ь
liлЕi
о ,-i (-)оtrФ
a1 iл l^l

-ttgt-Jд i-.] JliЁ
Ёr .Ё li
vJb\v
ОЁlО

улоца.5 а.
у Еу
L gL
О_, 9 о-.,Fсп (ýсо
joj\r-\L+iJL

д
с)
с)2
а.
Ф

(_)

lл

а.
Ф

*\п
l)ьt
бд
*lоо
^lФц(ý r)

)ý lýi..'i i.,jЁl ,lýiýdооЕЕ
=сЁсBбзучF{iji..j**
Ёr Цj цjЕ ю \olдььн * = -,а Б F! Бiю Ф tr Фlк аЁ q
ý )ý 5)ý}al Fr Ё:_, ц rH(J v JЁiivо ii ý х]
Е

=
НiЁl
уl il:с Ц ()i Ц]ý Qir a.lн \./ ý \./]
iH

ч-НD

ýх ЕЕ*FE(n фсY1.9> Е>Jla -1 () -j

8]Ё Б Ёт ,-l

#

C-l
Iо
lо
ld

rлr) с0ууч
ýВ,Ll чч JJ

с_d

Uз
бзs

-<г т
|-\J

ь9Yc0=ooi
l,{lЧ

i9
=!аý

к1св

lд
tr
сd
а.н

tc)
iF{
]Е(](в
1ь4.(о]дно

trо
9.
Ф.а,
А
Ёlо

]

lл
сп

цL

с!
Iо
Iо
I

ь
о

Y,о
Е
ь1

юь_
оFо=
a^! iл
-оJЁ{ i-.]

О ,ll

цоqE
уýl- lr

чtrд9Fco(в
jo
.\ F"

=о
Ёr
Ео
)ý

ь(о
Ф

tiо
оз
сЁ

оно

-

э
о

|-l
iJ

чь

ь4о
(ý
ч

юьн
о
Ф
9.

чо
А
да

=

ь4

со

ta

-
i)зо

т: С{ _ С|

-
Ё
А
коо
i-.l

(ý

ью

_ol lr
аъ

г{-
Ф
-rd

t

\ý
q
о
сО

а-ь
о
ъ
о
Ф

о
"щýл
с{Ё
ёц|сý

tsi 6)ьY

c,l
Iо
Iо
l

tsа

о
(ý

цо2
Ф

Е
9.

н
ý<
а.
(ý

ý

(/.)
cn
cn

i

t

\

N
\

чо
л
х
ts
ю

о-]о=л iд;*о

;.J

ёБдq)о.F\./ ý

vнп-9tsспб
Jo,\ t-
li()

ьir
с)
i

L)о

r1

он

озо

t-оо
д
н
(.)
F.ко
Е{

ь<о
с)

E{

tr
Ф
д

о
ю
Ф

ь
l-
а-
F
оа
а\о

-

9)

;, i.i

9)чF

х !.l

=а
Er

о
,-.l

ь<оо
t!
liо

з
(ý
zо
trо

ь(о
сВ
Е

юь_
БъФtrо,Ё

Е5доа.Е
уЕ-оуtrо.9
спЬ

LiJ

)ý

ь(о
Фч
ню

о-Ф=
бiл*о)

JЁr iJ

(-) Ёi

Е5до
lJr Р

уЕ
а.9tsсп св

N
I

lо
I

Q

сd

доо
а.dхa

(€
E{

а.
с)

Ц c^lLrt

=оzE=O.iSy-

фо
аз
z
Ed

р.?г
ý (tl
5tlч o.1t--.L l

ёз
lil

п\t

са
o,1

Iо
Iо
I

tr
(-)

д
с)
0)
9.к

Fl

ь(

о